



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

**Holmton ApS**  
Omfartsvejen 3, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 88 02 74

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 3 2016.

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Holmton ApS  
Omfartsvejen 3  
6330 Padborg

CVR-nr.: 32 88 02 74  
Stiftet: 16. april 2010  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Leif Holm

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Sarah Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 1.785.266 mod et overskud i 2014 på t.kr. 402. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 2.185.657.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>161.329</b>	<b>691</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	20
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.817	-64
Andre driftsomkostninger	-2.219.315	-27
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-2.083.803</b>	<b>620</b>
Andre finansielle indtægter	47.842	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.067	-93
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.246.028</b>	<b>527</b>
Skat af årets resultat	460.762	-125
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.785.266</b>	<b>402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	402
Disponeret fra overført resultat	-1.785.266	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.785.266</b>	<b>402</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	12.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.300	210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.300</u>	<u>12.350</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.300</u></b>	<b><u>12.350</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	<u>340.572</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>340.572</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.336	0
Udskudte skatteaktiver	8.322	0
Andre tilgodehavender	64.601	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.259</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger	<u>2.764.957</u>	<u>98</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.248.788</u></b>	<b><u>110</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.258.088</u></b>	<b><u>12.460</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	80.000	80
2 Overført resultat	2.105.657	3.891
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.185.657</b>	<b>3.971</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.977
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.977
Kortfristet del af langfristet gæld	0	408
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.582	769
Gæld til associerede virksomheder	0	14
Selskabsskat	290.721	23
Anden gæld	98.128	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.072.431	1.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.072.431</b>	<b>7.389</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.258.088</b>	<b>12.460</b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	34.871	0
Andre renteomkostninger	175.196	93
	<u>210.067</u>	<u>93</u>

**2. Egenkapital**

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	3.890.923	3.970.923
Overført fra resultatdisponering	0	-1.785.266	-1.785.266
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<u>80.000</u>	<u>2.105.657</u>	<u>2.185.657</u>

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpatskapitalen.

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarah Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.